
Linea

Forma

COMBUSTIBLE

SELLADO

Pack 50

FICHA TÉCNICA REFERENCIA FLP-372

(FLP-372)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Diam. Exte

Tubo

Tubo

123 mm

55 mm

3/8

3/8

4,84 in

2,17 in

3/8

3/8

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

BF7762Baldwin G631Donsson G9344Fram 33129Wix

Marca Modelos AñosLts CombustibleHP

AUTOMOVILES

ACHEVROLET TRAILBLAZER 4,2 2002 2007 Gasolina270

ACHEVROLET TRAILBLAZER 5,3 2004 2008 Gasolina300
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